
                   

 

防府天神祭振興会裸坊奉仕連 

                                事務局 防府天満宮社務所 

℡0835-23-7700 

防府天満宮御神幸祭 裸坊個人参加者募集について 
 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より防府天満宮御神幸祭に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も有志による裸坊奉仕参加の募集をいたします。市外からの人たちや、職場や

地区に縁がなく、出たくても出られない人たちのために「裸坊奉仕連」を作り一人でも自由

に裸坊に出られるようにしたものです。知らないもの同士が仲間になって「兄弟わっしょ

い」の掛け声で、祭を盛り上げてみませんか。お一人だけでもお仲間とご一緒でも結構です。

奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、開催日時等につきましては下記の通りです。参加を希望されます方は下記申込書に

より、１１月１５日（水）までに申込みをお願いします。            敬具  

             記 

〇日  時  令和５年１１月２５日（土） 

〇集合場所  ルルサス防府（防府市栄町1-5-1 ☎0835-27-4959） 

〇当日日程  午後１時 集合 

午後３時 奉納神輿奉仕出発 ルルサス→銀座商店街→天満宮 

          午後６時 裸坊奉仕 天満宮→産業道路→御旅所→天満宮 

         午後９時30分頃終了（ルルサスで着替えて解散） 

   参加会費  無 料 

  用意するもの 

 

     

 

 

 

申込方法   申込用紙に記入の上、防府天満宮社務所まで提出下さるか、 

           ＦＡＸにてお申し込みください。 

 Tel…0835-23-7700  Fax…0835-25-0001 

着替え及び着替えの保管はルルサスで出来ます。（但し貴重品は除く） 

※詳細についてご不明な点は防府天満宮までお問い合わせください。 

※申込情報は裸坊奉仕者管理以外に使用することはなく他に公開することはありません。以上 

キ   リ   ト   リ 
  

 

防府天満宮御神幸祭 裸坊個人参加申込書 

氏名               （     歳） 

住所 
〒        

 
 

連絡先 
  

電話…                携帯…  

 

勤務先 
（差し支えなければご記入下さい） 

 

  

備 考   

※ 友人やお仲間とご一緒に参加される方はこの用紙をコピーしてご利用下さい。       ＨＰ 

個人で用意するもの 振興会で用意するもの 

１ 白色トレパン（出来れば半パン） 

２ 運動靴 

３ さらし 

１神輿 

２裸坊奉仕はちまき 

 

各 位 


